Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________                                 г. Петушки                                            № ____

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования «Нагорное
сельское поселение»

Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского района, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования проекта Генерального плана муниципального образования «Нагорное сельское поселение» от 25.05.2022 года, протокола общественных обсуждений по проекту Генерального плана муниципального образования «Нагорное сельское поселение» от 25.07.2022 года и заключения о результатах проведения общественных обсуждений по проекту Генерального плана муниципального образования «Нагорное сельское поселение» от 27.07.2022 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район», Совет народных депутатов Петушинского района
р е ш и л:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Нагорное сельское поселение» согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]  2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в районной газете «Вперед» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава Петушинского района                                                          Е.К. ВОЛОДИНА
Завизировано:

И.о. председателя КУИ Петушинского района
                                              В.В. Гоняшин

Зав. отделом делопроизводства,
контрольной и протокольной работы
                                          И.Г. Алексеева

Начальник управления аналитическо-правовой и административной работы
                                      Н.В. Калиновская

Руководитель аппарата СНД Петушинского района
                                        Е.И. Чубукова

Соответствие текста файла и оригинала документа    ___________________
подтверждаю                                                                   (подпись исполнителя)

Исп. Н.А. Галко – заведующий отдела (инспекции) земельно-градостроительного надзора Комитета по управлению имуществом Петушинского района, т. 2-71-01

Разослано:
Дело – 1
КУИ – 1